
Eurol Visco Oil Plus 
Eļļas piedeva eļļas patēriņa samazināšanai
Preces numurs E802313 Versija 1.1 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Visco Oil Plus ir piedeva, kas izstrādāta, lai palielinātu eļļas viskozitāti dīzeļa vai benzīna dzinējos, ar vai bez 
turbokompresora.
 
Eurol Visco Oil Plus ir ieteicams, ja jūsu dzinējs patērē vairāk nekā 1 litru motoreļļas uz katriem 1.000 km, vai ja tiek 
sagaidīts, ka dzinējam jādarbojas ārkārtīgi augstās temperatūrās, piemēram, atvaļinājuma laikā. Eurol Visco Oil Plus 
palielina eļļas viskozitāti, radot biezāku smērvielas plēvi starp kustīgajām daļām.
 
Pievienojot Eurol Visco Oil Plus motoreļļai, automašīna darbojas vienmērīgi ar samazinātām vibrācijām tukšgaitā. Tas 
atjauno kompresiju, uzlabo bīdes stabilitāti augstā temperatūrā un lielā slodzē, uzlabo dzinēja jaudu un samazina 
degvielas un eļļas patēriņu. 250 ml bundža Eurol Visco Oil Plus ir ieteicama lietošanai 4L līdz 6L motoreļļā, pievienojot 
piedevu siltai motoreļļai. Pārliecinieties, ka netiek pārsniegts maksimālais eļļas līmenis, nolasot eļļas mērstieni. Pēc 
piedevas pievienošanas ļaujiet dzinējam darboties tukšgaitā 10 minūtes, lai nodrošinātu labu sajaukšanos eļļā. Eurol 
Visco Oil Plus ir saderīgs ar plašu motoreļļu klāstu (minerālu vai sintētisku bāzi). Ja dzinējs patērē vairāk nekā 1 litru 
motoreļļas uz katriem 500 km, ieteicams noteikt cēloni un veikt nepieciešamos remontdarbus.
 
Pirms lietošanas izlasiet norādījumus uz iepakojuma un, ja rodas jautājumi, sazinieties ar savu izplatītāju vai savu 
kontaktpersonu Eurol. Konsultējieties ar Eurol Visco Oil Plus drošības datu lapu par uzglabāšanu un derīguma termiņu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa no bezkrāsaina līdz gaiši dzeltenam 
Blīvums pie 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 755.0 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 103.0 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 234 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 220 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


